CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA
DO ESTADO DO PARANÁ

CONCURSO PÚBLICO – EDITAL Nº 01/2023

EDITAL DE RESULTADO PROVISÓRIO DA AVALIAÇÃO

PRESENCIAL DA COTA RACIAL

O CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO ESTADO DO PARANÁ, através do INSTITUTO DE
EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO SOCIAL NOSSO RUMO, torna público o Resultado Provisório da
Avaliação Presencial da Cota Racial do Concurso Público Edital nº 01/2023, referente aos cargos
descritos na Tabela I, especificada no Capítulo 1 do Edital de Abertura do Concurso Público.

O Anexo I deste Edital apresenta a lista de Resultado Provisório da Avaliação Presencial da Cota
Racial, conforme Capítulo 6 do Edital de Abertura, discriminado por código do cargo, constando suas
informações na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato em ordem alfabética, data de
nascimento e a situação.

Caberá recurso contra o Resultado Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial, conforme
Capítulo 12. DOS RECURSOS do Edital de Abertura.

O Resultado Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial, poderá ser consultado de forma individual,
com acesso restrito mediante CPF e senha, através do endereço eletrônico www.nossorumo.org.br → Todos
os Processos → Processos em Andamento → Conselho Regional de Medicina do Estado do Paraná – Concurso
Público – 01/2023 → Resultado Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial.

E, para que surtam os efeitos legais e ninguém alegue desconhecimento, é publicado o presente Edital de
Resultado Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial, do Concurso Público do Edital nº 01/2023.

Curitiba/PR, 26 de maio de 2023.

ROBERTO ISSAMU YOSIDA

PRESIDENTE CONSELHO REGIONAL DE MEDICINA DO PARANÁ

ANEXO I

Resultado Provisório da Avaliação Presencial da Cota Racial, em Ordem Alfabética, por cargo.

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO SITUAÇÃO

2017 URIEL NOVAIS DE MORAIS 14/01/1988 201 - OPERADOR DE ÁUDIO E VÍDEO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO SITUAÇÃO

1339 ANA KELLY DOS SANTOS 16/06/1993 202 - PROFISSIONAL SUPORTE ADMINISTRATIVO – AUXILIAR DEFERIDO

412 IANKA DA SILVA FRANÇA 18/02/1996 202 - PROFISSIONAL SUPORTE ADMINISTRATIVO – AUXILIAR INDEFERIDO

1057 SABRYNA DE OLIVEIRA MAGNO 01/07/1983 202 - PROFISSIONAL SUPORTE ADMINISTRATIVO – AUXILIAR DEFERIDO

225 TAMARA NOVITSKI SOARES 08/12/1991 202 - PROFISSIONAL SUPORTE ADMINISTRATIVO – AUXILIAR INDEFERIDO

1678 TAMIRES SANTOS DE OLIVEIRA 04/11/1995 202 - PROFISSIONAL SUPORTE ADMINISTRATIVO – AUXILIAR DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO SITUAÇÃO

1955 ADRIANO DELFINO 17/12/1981 203 - PROFISSIONAL SUPORTE ADMINISTRATIVO – ASSISTENTE INDEFERIDO

2019 CRISTIANE DE CASTRO PALLA 26/05/1981 203 - PROFISSIONAL SUPORTE ADMINISTRATIVO – ASSISTENTE DEFERIDO

1920 LUIS FERNANDO SILVA DA CUNHA 07/08/2001 203 - PROFISSIONAL SUPORTE ADMINISTRATIVO – ASSISTENTE AUSENTE

146 SERGIO APARECIDO DAMASIO 13/08/1982 203 - PROFISSIONAL SUPORTE ADMINISTRATIVO – ASSISTENTE AUSENTE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO SITUAÇÃO

1769 CLAUDIMARI ANDREIA AMARO CORREA 05/06/1987 204 - PROFISSIONAL SUPORTE ADMINISTRATIVO – ASSISTENTE INDEFERIDO

113 EVERTON DA SILVA CAMPOS 26/03/1987 204 - PROFISSIONAL SUPORTE ADMINISTRATIVO – ASSISTENTE DEFERIDO

1286 JÚNIA CAMPELO DOS SANTOS 26/06/1987 204 - PROFISSIONAL SUPORTE ADMINISTRATIVO – ASSISTENTE DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO SITUAÇÃO

9 ALEX FERREIRA DOS SANTOS 10/12/1985 301 - ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

1077 GERALDO SAMIR SILVEIRA VARRIALE 07/04/1984 301 - ANALISTA EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO DEFERIDO

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO SITUAÇÃO

789 PAULO MAGNO SANTOS GUIMARÃES 25/02/1984 302 - MÉDICO FISCAL AUSENTE

INSCRIÇÃO NOME
DATA DE

NASCIMENTO
CARGO SITUAÇÃO

4 ALEX FERREIRA DOS SANTOS 10/12/1985 303 - PROGRAMADOR EM TECNOLOGIA DA INFORMAÇÃO BACK-END DEFERIDO